

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: -
Stavba: **Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav**

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Nižný Klatov

Zhotoviteľ:
TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7.4.2020

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 946 039
IČ DPH: SK2023683112

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				43 951,68
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	43 951,68	8 790,34

Cena s DPH	v	EUR	52 742,02
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: -

Stavba: Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

Miesto: Dátum: 07.04.2020

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant:

Zhotoviteľ: TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

43 951,68

52 742,02

Objekt Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

43 951,68

52 742,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

Objekt:

Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

07.04.2020

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

46946039

SK2023683112

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 951,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	43 951,68	20,00%	8 790,34

Cena s DPH

v EUR

52 742,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

Objekt:

Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

Miesto:

Dátum:

07.04.2020

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 951,68

HSV - Práce a dodávky HSV

33 707,70

1 - Zemné práce

1 055,03

5 - Komunikácie

693,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 567,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 463,07

99 - Presun hmôt HSV

929,38

PSV - Práce a dodávky PSV

10 243,98

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

156,03

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

171,53

764 - Konštrukcie klampiarske

6 160,81

766 - Konštrukcie stolárske

564,28

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 921,43

773 - Podlahy z liateho teraca

1 269,90

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

Objekt:

Modernizácia priestorov ZŠ v obci Nižný Klatov pomocou stavebných úprav

Miesto:

Dátum: 07.04.2020

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 951,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 707,70
D	1		Zemné práce				1 055,03
20	K	113105112.S	Rozoberanie dlažby , kladených na sucho so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,48000t	m2	15,000	5,56	83,40
14	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	5,650	57,04	322,28
15	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,825	13,15	37,15
61	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,650	20,00	113,00
62	M	583310001600.S	<i>Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm</i>	<i>t</i>	<i>7,950</i>	<i>20,00</i>	<i>159,00</i>
16	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	252,000	1,35	340,20
D	5		Komunikácie				693,00
19	K	581114115.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 120 mm s povrchovou úpravou metličkovaním	m2	16,500	42,00	693,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				23 567,22
67	K	622401931.S	Príplatok k omietke vonkajších stien za zvýšenú prácnosť, v rozsahu nad 26 do 35 %	m2	68,500	1,60	109,60
64	K	622454321	Oprava vonk. omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	996,000	4,20	4 183,20
1	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	996,470	1,80	1 793,65
65	K	622460382.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	996,470	8,00	7 971,76
7	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	61,000	1,80	109,80
5	K	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	61,000	18,50	1 128,50
60	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	996,470	6,50	6 477,06
2	K	622901110	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	996,470	1,80	1 793,65
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 463,07
17	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	36,000	7,50	270,00
18	M	592170001700	<i>Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, piesková</i>	<i>ks</i>	<i>36,360</i>	<i>3,69</i>	<i>134,17</i>
9	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 136,480	1,30	1 477,42
10	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 272,960	0,80	1 818,37
11	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 136,480	1,20	1 363,78
13	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého - betónového žľabu, -2,20000t	m3	1,950	82,77	161,40
12	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,520	23,51	223,82
21	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	8,000	2,44	19,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	3,800	6,74	25,61
24	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	30,348	21,54	653,70
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,348	12,62	382,99
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	455,220	0,40	182,09
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,348	9,72	294,98
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,348	15,00	455,22
D 99			Presun hmôt HSV				929,38
23	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	109,339	8,50	929,38
D PSV			Práce a dodávky PSV				10 243,98
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				156,03
63	K	711111011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	39,360	0,27	10,63
30	M	245620001600	Náter hydroizolačný Sika Igasol-101, bitúmenová polymérmi modifikovaná náterová emulzia, 12 l	l	45,000	3,20	144,00
55	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,045	31,10	1,40
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				171,53
38	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	6,000	28,56	171,36
39	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,007	24,18	0,17
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 160,81
33	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	88,200	21,75	1 918,35
31	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	88,200	0,92	81,14
34	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	88,200	25,00	2 205,00
35	K	764359413	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	6,000	23,82	142,92
37	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	63,000	25,00	1 575,00
32	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	63,000	0,92	57,96
36	K	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	22,71	136,26
40	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,694	63,66	44,18
D 766			Konštrukcie stolárske				564,28
41	K	766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	9,000	4,72	42,48
42	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	9,450	8,62	81,46
44	M	611410010401.S	Plastové okno, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	435,00	435,00
56	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,147	36,31	5,34
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 921,43
52	K	767230030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	3,800	41,11	156,22
53	M	553520000800	Zábradlie nerezové s s výplňou z bezpečnost. skla, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	3,800	122,91	467,06
48	K	767646250.S	Montáž bezpečnostnej dvojdielnej kovovej zárubne, ukotvenie	ks	1,000	83,10	83,10
49	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	111,77	111,77
50	M	611610006300	Montážny materiál pre dvere, okná, SAPELI	eur	111,000	1,20	133,20
51	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	111,000	1,20	133,20
45	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	12,400	14,34	177,82
46	M	553410041600.1	Dvere kovové vchodové, bezpečnostné, kovanie	ks	1,000	650,00	650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,215	42,14	9,06
D		773	Podlahy z liateho teraca				1 269,90
57	K	773510013	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 10 mm	m2	39,360	12,48	491,21
58	M	583990000600	<i>Kamenný koberec PRESSTONE Biela 2-4 mm, 1bal/m2, hrúbka 14 mm, z prírodného kameňa</i>	<i>bal</i>	<i>39,360</i>	<i>19,28</i>	<i>758,86</i>
59	K	998773102	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,852	23,28	19,83